
11 oktober 2019
Uitslag van sessie 2
Groep E

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

65 Allard Kerkhoven 2:05.833 6  1 130.327 

80 Jeroen Rensel 2:06.227 5 0.394 2 0.394 129.915 

69 Cliff Kloots 2:06.526 7 0.299 3 0.693 129.607 

67 Alexander Klaassen 2:07.678 6 1.152 4 1.845 128.436 

63 soeren Jaeger 2:08.299 6 0.621 5 2.466 127.817 

78 Frank Nieman 2:08.559 6 0.260 6 2.726 127.556 

57 selwin Hamden 2:10.548 6 1.989 7 4.715 125.617 

33 Alex Ott 2:10.681 6 0.133 8 4.848 125.487 

91 Nick Vlaar 2:10.682 6 0.001 9 4.849 125.487 

61 Gerben Horlings 2:11.712 6 1.030 10 5.879 124.507 

79 Thijs Peeters 2:11.792 5 0.080 11 5.959 124.425 

77 Michael Mijnten 2:12.631 6 0.839 12 6.798 123.646 

71 Patricia Kok 2:12.710 6 0.079 13 6.877 123.566 

58 Corne Heikamp 2:12.893 2 0.183 14 7.060 123.392 

94 Jolanda van Westrenen 2:13.782 6 0.889 15 7.949 122.576 

83 Danny van der Sluis 2:14.250 4 0.468 16 8.417 122.156 

98 Rudmer Wiersma 2:14.450 6 0.200 17 8.617 121.966 

59 Jeroen Hilster 2:15.634 3 1.184 18 9.801 120.903 

47 kris Aubert 2:15.863 4 0.229 19 10.030 120.705 

55 Anne van Galen 2:16.139 5 0.276 20 10.306 120.456 

93 Erwin de Vries 2:16.383 6 0.244 21 10.550 120.236 

88 Rens Vink 2:16.929 4 0.546 22 11.096 119.764 

53 Niels Fijn 2:17.659 6 0.730 23 11.826 119.126 

54 Ashwin van der Flier 2:17.752 5 0.093 24 11.919 119.046 

75 Joris Lentfert 2:18.250 5 0.498 25 12.417 118.616 

48 Sander Brons 2:18.464 6 0.214 26 12.631 118.436 

82 Norbert Sluijter 2:19.805 6 1.341 27 13.972 117.296 

100 Markus Witte 2:19.890 6 0.085 28 14.057 117.226 

92 Robert Voogd 2:20.321 4 0.431 29 14.488 116.866 

50 Bart van Drunen 2:20.735 6 0.414 30 14.902 116.526 

56 Frank Gallegher 2:21.658 5 0.923 31 15.825 115.765 

49 Ivar Doornbos 2:23.303 3 1.645 32 17.470 114.435 

60 David Hobo 2:25.305 3 2.002 33 19.472 112.853 

64 Kirsi Kainulainen 2:28.279 2 2.974 34 22.446 110.594 

87 Martijn Versluis 2:31.467 3 3.188 35 25.634 108.264 
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PublicatietijdSnelste ronde :  2:05.833  in ronde  6  door nr. 65 : Allard Kerkhoven ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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